

様式例4

現金出納帳（令和5年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 大久保 たかし

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R5.6.29	令和5年度(6月～9月)政務活動費交付	320,000		320,000
R5.10.4	令和5年度(10月～3月)政務活動費交付	480,000		800,000
R5.10.25	スタンドファイルBOX(590円×2=1180円)ソフト フィルムクリアホルダー(550円×4=2200円)		3,380	796,620
R5.11.10	PPボックススタンダードワイド(790円)PPファイ ルボックススタンダード(590円)		1,380	795,240
R5.11.16	テプラ本体、テープ		7,123	788,117
R5.12.13	コピー代(6月～10月)		2,322	785,795
R6.1.15	視察旅費(寝屋川市、豊田市)		57,030	728,765
R6.3.1	会派会報印刷代		319,000	409,765
R6.3.14	情報公開請求(80円)		80	409,685
R6.3.15	情報公開請求(310円)		310	409,375
R6. 4. 12	通信費(R5.6月～R6.3月)		38,224	371,151
R6.4.15	コピー代(11月～3月)		2,390	368,761
				0
計		800,000	431,239	368,761